REPUBLIKA E KOSOVES ) KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLIAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr-4- {{{ - 2.59(0

Daté: 11.05.2017,
Né bazg t& nenit 16 dhe 62 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/040, Ligjit pér arsimin né

Komunat e Republikés s¢ Kosovés neni S pika C dhe Statutit t& Komunés, Drejtoria e Arsimit né
Lipjan, shpall:

KONKURS
Pér plotésimin e vendit t& punés

I SHFMU “Migjeni” né Rufi Ri
1. Njé Arsimtar/e p&r Biologji (16 org)

Kohézgjatja e kontratés: me koh& t8 caktuar, nga data e pranimit deri mé 30.06.2017, me
mundési vazhdimi,

Kushtet e kérkuara :
Pérgatitje adekuate profesionale,

]
 Diplomé (Certifikat&) né origjinal ose fotokopje t& vértetuar nga organi pérkatés,
o Certifikata e lindjes,

¢ Letérnjoftimi - fotokopje,

e Déshmi se nuk jeni nén hetime.

Dokumentet e pranuara nuk kthehen.

Njoftim :
Intervistimi i kandidatéve do t& b&het né Zyrat e Drejtorisé Komunale t& Arsimit. Aplikacionet

merren dhe dorézohen né Qendrén pér Shérbim me Qytetar, pérkatésisht né sportelin Nr.3,
Konkursi mbetet i hapur 7 dité nga dita e shpalljes s& konkursit né mjetet e informimit publik.
Dokumentet ¢ pa kompletuara nuk do & shqyrtohen, dhe né intervisté do t& fiohen vetém

kandidatét nga lista e ngushtg.

Drejtori i DKA<sg "
Rasim Hasani >
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